UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

   Số: 197 /TB-SYT           Bình Thuận, ngày  22 tháng 01  năm 2020

THÔNG BÁO

Cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

Căn cứ Điều 11 của Nghị định 104/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ

về việc Quy định về hoạt động tiêm chủng; Sở Y tế đăng tải cơ sở đủ điều kiện

tiêm chủng  trên Cổng thông tin điện tử của Sở Y tế như sau:

TT Tên cơ sở Địa chỉ
Người đứng đầu

Cơ sở

Nội

dung

Văn bản

Thông

báo

1
Phòng tiêm

chủng Phúc An

229 Quang Trung,

Phan Rí Cửa, Tuy

Phong, Bình Thuận

Huỳnh Vương

Cơ sở

đủ điều

kiện

tiêm

chủng

Số:

01/TCPA

Nơi nhận:
- Website Sở Y tế Bình Thuận;

- GĐ SYT (b/cáo);
- Các PGĐ SYT (biết);

- TTYT Tuy Phong (biết);

- PYT Tuy Phong (biết);

- Phòng tiêm chủng Phúc An (t/hiện);

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Thức Anh Vũ

-

		2020-01-22T14:17:32+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế tỉnh Bình Thuận<syt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-01-22T14:17:40+0700
	Việt Nam
	Đặng Thức Anh Vũ<vudta.bvdkkvlg@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!